

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Zutaten: WEIZENmehl*, Sonnenblumenöl*, Meersalz unjodiert, VOLLElpulver*,
MAGERMILCHpulver* Hefe.

* aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.

Allergene

glutenhaltiges Getreide, Ei, Milch oder Laktose

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie

2.273 kj

546 kkal

Fett

33 g

davon gesättigte Fettsäuren

2,6 g

Kohlenhydrate

51 g

davon Zucker

2 g

Ballaststoffe

Eiweiß

9 g

Salz

2 g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung Einfach einstreuen und sofort servieren | Kühl und trocken lagern!

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise